
Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 2003 - Männer
Rolf Schwabbacher

Starts 2003 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Name Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Rolf Schwabbacher 6 1 6 11 18 23 16 27 18 11 18 11 166

2. Manfred Kaukereit 5 4 7 6 5 7 7 8 7 6 4 4 70

3. Willi Korz 3 3 5 5 5 2 4 2 3 5 5 1 43

4. Willi Wolframm 1 2 2 4 5 10 5 1 3 1 1 1 36

5. Joachim Bobek 3 3 3 3 1 2 3 5 3 2 3 1 32

6. Jan Schwabbacher 4 1 2 6 4 1 4 2 3 0 0 2 29

7. Jonas Wolframm 2 1 1 4 3 3 1 1 1 1 0 1 19

8. Rolf Cullmann 0 3 3 3 1 1 0 1 2 2 0 1 17

9. Titian Rentmeister 3 2 0 3 0 1 0 3 1 0 1 0 14

10. Franz-Josef Zimmer 0 2 1 3 0 1 1 3 1 0 2 0 14

11. Thomas Bertram 2 0 0 2 0 2 3 1 0 1 0 1 12

12. Wolfgang Schulz 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

13. Helmut Fillmann 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Starts 29 22 30 50 43 54 44 54 42 29 34 23 454

Kilometer  2003
Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Rolf Schwabbacher 61 11 51 112 142 238 165 251 157 110 192 110 1.600

2. Manfred Kaukereit 47 41 67 63 58 82 70 61 62 56 40 36 683

3. Willi Korz 32 31 54 55 58 22 36 20 30 47 50 10 445

4. Willi Wolframm 11 21 20 41 51 79 56 10 22 10 10 10 341

5. Joachim Bobek 31 30 32 32 10 24 30 50 30 20 30 10 329

6. Jan Schwabbacher 41 11 16 56 41 10 40 20 20 0 0 22 277

7. Rolf Cullmann 0 32 32 32 15 20 0 10 20 21 0 10 192

8. Jonas Wolframm 21 11 7 37 30 30 5 10 12 10 0 10 183

9. Titian Rentmeister 31 21 0 33 0 10 0 30 10 0 10 0 145

10. Franz-Josef Zimmer 0 21 10 26 0 12 10 30 10 0 20 0 139

11. Thomas Bertram 16 0 0 16 0 22 30 10 0 10 0 10 114

12. Wolfgang Schulz 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 20

13. Helmut Fillmann 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

Kilometer 291 230 289 503 410 569 442 502 373 284 352 228 4.473

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

2003 erhielten 11 Männer für ihre erfolgreichen Aktivitäten einen Wanderschirm.

Jeweils Monatsbester.



Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 2003 - Frauen
Rolf Schwabbacher

Starts 2003 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Gisela Barth 4 4 6 8 6 8 9 2 9 7 4 2 69

2. Ute Bobek 4 2 3 5 5 5 6 5 5 5 4 2 51

3. Gisela Schwabbacher 5 0 5 7 4 7 3 3 6 2 1 1 44

4. Sabine Korz 3 3 5 5 5 2 4 2 3 5 5 1 43

5. Irmgard Holzhäuser 2 2 2 2 3 7 3 3 4 3 2 1 34

6. Mareike Wolframm 2 2 3 3 4 5 4 1 1 1 1 1 28

7. Stephanie Bertram 2 1 4 5 0 4 4 3 0 1 0 1 25

8. Elke Wolframm 2 2 3 3 3 3 4 1 1 1 0 1 24

9. Karin Fillmann 1 0 0 3 1 3 2 2 4 2 1 0 19

10. Rita Esch 1 0 0 0 3 2 2 3 3 2 0 1 17

11. Elvira Cullmann 0 3 3 1 1 1 0 1 2 2 0 1 15

12. Helga Schneider 0 2 1 2 0 1 1 2 2 1 0 0 12

13. Cathrin Barth 1 2 1 1 1 0 1 2 0 1 0 0 10

14. Ruth Leister 0 1 2 1 1 0 0 0 0 0 2 0 7

15. Bettina Dambach 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0 1 0 5

16. Daniela Schwabbacher 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3

17. Marianne Kaukereit 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

18. Mareike Beilmann 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

Starts 29 24 40 46 37 49 44 31 42 33 21 12 408

Kilometer  2003
Pl. Name Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Gisela Barth 43 41 58 86 71 99 90 20 90 68 40 22 728

2. Ute Bobek 42 21 30 54 60 48 65 50 50 51 40 20 531

3. Gisela Schwabbacher 51 0 46 69 47 87 30 30 60 21 10 12 463

4. Sabine Korz 32 31 54 55 58 22 36 20 30 47 50 10 445

5. Irmgard Holzhäuser 21 21 20 23 40 99 30 30 40 31 20 10 385

6. Mareike Wolframm 21 21 27 30 41 46 36 10 12 10 10 10 274

7. Stephanie Bertram 21 11 41 53 0 33 40 30 0 10 0 10 249

8. Elke Wolframm 21 21 27 31 40 30 36 10 12 10 0 10 248

9. Karin Fillmann 10 0 0 34 10 42 20 20 40 21 10 0 207

10. Rita Esch 10 0 0 0 26 11 25 30 30 20 0 10 162

11. Elvira Cullmann 0 32 32 10 9 10 0 10 20 21 0 10 154

12. Helga Schneider 0 21 10 23 0 12 10 20 20 10 0 0 126

13. Cathrin Barth 10 20 11 11 15 0 10 16 0 11 0 0 104

14. Ruth Leister 0 11 15 11 9 0 0 0 0 0 20 0 66

15. Bettina Dambach 0 0 12 0 0 6 0 0 10 0 10 0 38

16. Daniela Schwabbacher 10 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 30

17. Marianne Kaukereit 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

18. Mareike Beilmann 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 6

Kilometer 298 251 383 490 426 545 438 302 424 331 210 124 4.222

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

2003 erhielten 13 Frauen für ihre erfolgreichen Aktivitäten einen Wanderschirm.

Jeweils Monatsbester.


